
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 26.septembrī                                                                                  Nr.581                                                                               

                                                                                                                         (prot. Nr.32, 16.§)                                                                                                                     

   

  Par līdzekļu ieplānošanu projektam Nr. 8.1.2.0/17/I/026 

„Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un infrastruktūras 

sakārtošana, atbilstoši mūsdienīgām prasībām” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.apakšpunktu,   

2018.gada 2.augustā noslēgtās ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru Vienošanās par 

Eiropas Savienības fonda projekta „Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās 

bāzes un infrastruktūras sakārtošana, atbilstoši mūsdienīgām prasībām” īstenošanu 

Nr.8.1.2.0/17/I/026,  

Daugavpils pilsētas domes iepirkumu procedūras DPD 2019/104 “Būvniecības darbi 

Daugavpils 13.vidusskolas, Valkas ielā 4A, Daugavpilī, ēkas būvkonstrukciju noturības 

nodrošināšanai un blakus telpu atjaunošanai (SAM 8.1.2.projekta ietvaros)” komisijas 

2019.gada 4.septembra lēmumu,  

Finanšu ministrijas informatīvo ziņojumu “Par 2019.gada kopējo pašvaldību aizņēmumu 

limitu un pašvaldību aizņēmumu pieprasījumiem” un Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2019. gada 19.septembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Elksniņš, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs,  H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Līgumu par būvdarbu veikšanu objektā „Daugavpils 13.vidusskolas, Valkas ielā 4A, 

Daugavpilī, ēkas būvkonstrukciju noturības nodrošināšana un blakus telpu atjaunošana 

(SAM 8.1.2. projekta ietvaros)” ar SIA “Celtniecības projektu vadība” projekta 

Nr.8.1.2.0/17/I/026 „Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un 

infrastruktūras sakārtošana, atbilstoši mūsdienīgām prasībām” neattiecināmo izmaksu 

segšanai 398 417 EUR apmērā paredzēt 2019. un 2020.gada pašvaldības budžetā no 

pašvaldības budžeta ieņēmumiem vai no aizņemtajiem līdzekļiem šādā kārtībā: 

2019. gadā – 120 063 EUR 

2020. gadā – 278 354 EUR. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                          A.Elksniņš 

 

 


